
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2002DOKL LUKA 8,371. 991qLJD

T. ČUFARJA2003MUŽIČ LAN 9,042. 802qLJD

VIČ2002TAKAJ MARSEL 9,093. 789qLJD

TRNOVO2002TOMAŽIN DAVID MAJ 9,304. 734qLJD

BIČEVJE2003STRAH OSKAR 9,595. 663LJD

O. KOVAČIČ2002JOSIĆ MATEJ 9,666. 646LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003VIŠNIKAR JURIJ NNLJD

VRHOVCI2003ŠKOF FILIP NNLJD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2002BUKOVEC JAN 9,351. 721LJD

VIČ2003MRKUN NIK 9,382. 713LJD

J. MODRA2002VUGA DAVID 9,643. 651LJD

O. KOVAČIČ2003KURENT ALJAŽ NNLJD

VRHOVCI2002LAMPRET URBAN NNLJD

TRNOVO2002GREBENŠEK GREGOR NNLJD

POLJANE2003PIKOVNIK ALJAŽ NNLJD

KETTEJA IN MURNA2002STRUŽNIK UROŠ NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2002KUKEC BENJAMIN 8,621. 920qLJD

S.NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN 8,642. 914qLJD

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 9,203. 760qLJD

O. KOVAČIČ2002GAJIČ UROŠ 9,344. 724qLJD

T. ČUFARJA2003BRODNIK NAL 9,645. 651LJD

O. KOVAČIČ2003VEBER TIM 10,016. 563LJD

J. MODRA2002TEKAVC LUKA NNLJD

TRNOVO2003BAJRIĆ DINO NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2002DOKL LUKA 8,371. 991LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002KUKEC BENJAMIN 8,622. 920LJD

S.NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN 8,643. 914LJD

T. ČUFARJA2003MUŽIČ LAN 9,044. 802LJD

VIČ2002TAKAJ MARSEL 9,095. 789LJD

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 9,206. 760LJD

TRNOVO2002TOMAŽIN DAVID MAJ 9,307. 734LJD

O. KOVAČIČ2002GAJIČ UROŠ 9,348. 724LJD

VODMAT2002BUKOVEC JAN 9,359. 721LJD

VIČ2003MRKUN NIK 9,3810. 713LJD

BIČEVJE2003STRAH OSKAR 9,5911. 663LJD

T. ČUFARJA2003BRODNIK NAL 9,6412. 651LJD

J. MODRA2002VUGA DAVID 9,6412. 651LJD

O. KOVAČIČ2002JOSIĆ MATEJ 9,6614. 646LJD

O. KOVAČIČ2003VEBER TIM 10,0115. 563LJD

J. MODRA2002TEKAVC LUKA NNLJD

KETTEJA IN MURNA2002STRUŽNIK UROŠ NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003VIŠNIKAR JURIJ NNLJD

POLJANE2003PIKOVNIK ALJAŽ NNLJD

TRNOVO2002GREBENŠEK GREGOR NNLJD

TRNOVO2003BAJRIĆ DINO NNLJD

VRHOVCI2003ŠKOF FILIP NNLJD

VRHOVCI2002LAMPRET URBAN NNLJD

O. KOVAČIČ2003KURENT ALJAŽ NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2002ARNUŠ MATJAŽ 1,451. 836LJD

J. MODRA2003MAJCEN PATRIK 1,402. 791LJD

O. KOVAČIČ2002LOVRO BRULEC 1,353. 746LJD

VIČ2002POBOLJŠAJ JAKA 1,304. 702LJD

T. ČUFARJA2002JURKOVIĆ ROBERT 1,305. 702LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003GLIHA TIM 1,256. 657LJD

M. ŠUŠTARŠIČA203JURIJ VIŠNAR 1,257. 657LJD

T. ČUFARJA2002DANEU JAKA 1,258. 657LJD

BIČEVJE2002KRISTJAN GERKMAN 1,259. 657LJD

O. KOVAČIČ2002MARK BOH 1,2010. 614LJD

POLJANE2003MIRTIĆ TIBOR 1,1511. 570LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003GANONI JURE 1,1012. 527LJD

POLJANE2002LOTRIČ MAKSIMILIJAN 1,1012. 527LJD

J. MODRA2003ŽAK RUDI CVERLE 1,1014. 527LJD

VRHOVCI2002ISKRA ANDRAŽ NRLJD

VRHOVCI2002SNOJ JURE NNLJD

J. MODRA2002ŠPORN MIHA NNLJD

S.NASELJE2004SIMSIČ JURE NNLJD

VRHOVCI2002VUZEM JURE NNLJD

POLJANE2002KOTAR DOMEN NNLJD

VIČ2002MIHAJLOVIĆ MAJ NNLJD

VIČ2002MAJ RODE NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2002PERŠA MAKS 46,821. 762LJD

POLJANE2002GROM ENEJ 46,102. 751LJD

J. MODRA2002ZUPAN JAKA 45,333. 739LJD

VIČ2003DROBEŽ MARK 44,954. 733LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002MIHELČIČ TEJ 44,935. 733LJD

O. KOVAČIČ2002MASLE ANDRAŽ 44,266. 723LJD

O. KOVAČIČ2002PETRIČ ŽAN 43,727. 714LJD

J. MODRA2002RAZORŠEK NIK 43,568. 712LJD

VRHOVCI2002STANISAVLJEVIČ NIK 41,929. 686LJD

VIČ2003SCHMID BELIČ RENE 38,9010. 637LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003PIRNAT MARK 38,7111. 633LJD

T. ČUFARJA2003SOLAKOVIČ B. ALMIR GRINGO 38,4012. 628LJD

O. KOVAČIČ2003STRMČNIK ANDRAŽ 37,2313. 609LJD

VIČ2002BAČAK ŽAN 36,3014. 594LJD

S.NASELJE2005LENIČ TRISTAN 33,8915. 553LJD

S.NASELJE2002BEGIČ ANES 32,6816. 532LJD

BIČEVJE2002ADROVIČ DINO 29,0817. 469LJD

T. ČUFARJA2002ŠEPIČ ŽIGA NNLJD

VRHOVCI2002BRESKVAR NEL NNLJD

VRHOVCI2002UMEK URBAN NNLJD

S.NASELJE2005MORAVAC MARKO NNLJD

POLJANE2002PETRIČ TIM NNLJD

TRNOVO2002KLEMENČIČ ALJAŽ NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2002CIMERMAN RIBNIKAR SEBASTI 4,481. 782LJD

J. MODRA2002JANČAR LUKA 4,412. 765LJD

O. KOVAČIČ2002CIMPERMAN ŽIGA 4,373. 756LJD

J. MODRA2002FLUS ALJAŽ 4,184. 713LJD

TRNOVO2003KORENT TRISTAN 4,145. 703LJD

BIČEVJE2002JANEŽIČ MIHA 4,076. 687LJD

VRHOVCI2003JERAŠA LUKA 4,076. 687LJD

POLJANE2002OGRINC LUKA 4,068. 685LJD

VIČ2003LENASSI JAKOB 3,989. 666LJD

O. KOVAČIČ2002FRFOLJA ŽIGA 3,9210. 652LJD

VIČ2002KAŠNAR ERIK 3,8311. 632LJD

TRNOVO2003KASTELIC URBAN 3,7712. 618LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003GRILJ MILETIČ JAKA 3,4813. 550LJD

S.NASELJE2003STANČIČ FILIP 3,4214. 536LJD

S.NASELJE2003RUTAR ŽAN 3,3215. 513LJD

POLJANE2003MIRTIČ TIBOR NNLJD

O. KOVAČIČ2003GOLI MATIC NNLJD

T. ČUFARJA2002HABJAN GAL NNLJD

VRHOVCI2002MARION ROŽENBERGAR LAN NNLJD

VRHOVCI2002KUŠAR ŽAK NNLJD

T. ČUFARJA2002BIELSKY TIMOFI NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003ŠINDIČ GAŠPER NNLJD

VIČ2003FLORJANIČ VID NNLJD

POLJANE2002ŽIDAN MAKS NNLJD

KETTEJA IN MURNA2002SLAK ŽAN NNLJD

KETTEJA IN MURNA2003PEČAR JURE NNLJD

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2002DOKL LUKA 8,431. 974LJD

S.NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN 8,692. 900LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002KUKEC BENJAMIN 8,813. 866LJD

VIČ2002TAKAJ MARSEL 9,104. 786LJD

T. ČUFARJA2003MUŽIČ LAN 9,165. 770LJD

TRNOVO2002TOMAŽIN DAVID MAJ 9,276. 741LJD

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 9,367. 718LJD

O. KOVAČIČ2002GAJIČ UROŠ 9,478. 691LJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2002HARTMAN HABINC HUGO 48,271. 798LJD

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ 49,132. 764LJD

VIČ2003LEČNIK SPAIĆ DOMEN 50,113. 726LJD

TRNOVO2002KOZJEK NEJC 50,674. 705LJD

T. ČUFARJA2003CVETKOVIČ BOR 51,285. 682LJD

J. MODRA2002BREGAR ŽAN 54,036. 581LJD

POLJANE2002AZINOVIČ GAŠPER NNLJD

VRHOVCI2002PUSTOVRH MAKS NNLJD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJANE2002VIDMAR PETER 50,561. 709LJD

J. MODRA2003KOLIN LUKA 56,252. 504LJD

T. ČUFARJA2003TRIVIČ FILIP 59,113. 411LJD

VRHOVCI2002PRAPROTNIK ČURIČ VID NNLJD

O. KOVAČIČ2002VELAGIĆ DINO NNLJD

VIČ2002TROBEC MARTIN NNLJD

KETTEJA IN MURNA2002DEBELJAK ŽAN NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2002MURŠEC DOMINIK 45,691. 904LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002PLEČKO DAVID 49,842. 736LJD

J. MODRA2002VIDIC TIM 51,753. 664LJD

O. KOVAČIČ2003DIZDAREVIČ IBRAM 52,624. 632LJD

PRULE2003KRANJC LUKA 53,165. 612LJD

VRHOVCI2003TROBEC ANŽE 55,246. 539LJD

S.NASELJE2003KOJIČ ARMIN 57,697. 457LJD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

S.NASELJE2005MIKUŠ REKAR TILEN NNLJD

TRNOVO2003PESTOTNIK STRES SVIT NNLJD

S.NASELJE2002VIDAKOVIČ BOJAN NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2002MURŠEC DOMINIK 45,691. 904LJD

O. KOVAČIČ2002HARTMAN HABINC HUGO 48,272. 798LJD

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ 49,133. 764LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002PLEČKO DAVID 49,844. 736LJD

VIČ2003LEČNIK SPAIĆ DOMEN 50,115. 726LJD

POLJANE2002VIDMAR PETER 50,566. 709LJD

TRNOVO2002KOZJEK NEJC 50,677. 705LJD

T. ČUFARJA2003CVETKOVIČ BOR 51,288. 682LJD

J. MODRA2002VIDIC TIM 51,759. 664LJD

O. KOVAČIČ2003DIZDAREVIČ IBRAM 52,6210. 632LJD

PRULE2003KRANJC LUKA 53,1611. 612LJD

J. MODRA2002BREGAR ŽAN 54,0312. 581LJD

VRHOVCI2003TROBEC ANŽE 55,2413. 539LJD

J. MODRA2003KOLIN LUKA 56,2514. 504LJD

S.NASELJE2003KOJIČ ARMIN 57,6915. 457LJD

T. ČUFARJA2003TRIVIČ FILIP 59,1116. 411LJD

VRHOVCI2002PUSTOVRH MAKS NNLJD

O. KOVAČIČ2002VELAGIĆ DINO NNLJD

TRNOVO2003PESTOTNIK STRES SVIT NNLJD

VIČ2002TROBEC MARTIN NNLJD

KETTEJA IN MURNA2002DEBELJAK ŽAN NNLJD

VRHOVCI2002PRAPROTNIK ČURIČ VID NNLJD

S.NASELJE2005MIKUŠ REKAR TILEN NNLJD

S.NASELJE2002VIDAKOVIČ BOJAN NNLJD

POLJANE2002AZINOVIČ GAŠPER NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002GAŠPARIČ NANDE 1:44,49521. 1277LJD

J. MODRA2002PLEVEL JAN 1:48,05102. 1245LJD

VIČ2003GRILC GREGOR 1:48,29233. 1242LJD

TRNOVO2002MAGAJNA NIK AŽBE 1:49,32564. 1233LJD

POLJANE2003POPOVIČ DAVID 1:53,31115. 1197LJD

O. KOVAČIČ2002IVANČIČ TEVŽ 1:54,42256. 1187LJD

VRHOVCI2003FEKONJA MARTIN 1:55,83227. 1174LJD

J. MODRA2003GRABNAR MIHA 1:58,66728. 1148LJD

VIČ2002JOVANOVIĆ FILIP 2:00,57439. 1131LJD

VIČ2003TRČEK PETER 2:05,091410. 1090LJD

J. MODRA2002KOPRIVEC KLEMEN 2:06,153611. 1080LJD

O. KOVAČIČ2003TEŽAK OSKAR 2:06,452612. 1077LJD

S.NASELJE2004KADUNC GABER 2:06,935713. 1073LJD

PRULE2002PRAZNIK MAKS NNLJD

S.NASELJE2002KISELJAK NIK NNLJD

S.NASELJE2003MUJKIČ ERMIN NNLJD

TRNOVO2003NOVAK VAL NNLJD

TRNOVO2002STOPAR ŽAK NNLJD

O. KOVAČIČ2003DIZDAREVIĆ IBRAHIM NNLJD

BIČEVJE2003ODERLAP OSKAR NNLJD

T. ČUFARJA2003SLAVIČEK ŽIGA NNLJD

POLJANE2002ŠKUFCA TILEN NNLJD

PRULE2002JUREČKO JULIJAN MARK NNLJD

POLJANE2002GOMBAČ MARTIN NNLJD

PRULE2002TIČ MARK NNLJD

T. ČUFARJA2002BEDEN DOMEN NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002MIKLIČ TIM NNLJD

VRHOVCI2003ŠTEBLAJ MATIC NNLJD

VRHOVCI2002ARH NEJC NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2002KADUNC NINIKA 4,741. 915LJD

M. VRHOVNIK2002MERDANOVIĆ AJLA 4,532. 859LJD

VIČ2002ŽALEC TJAŠA 4,433. 833LJD

J. MODRA2003GRADIŠEK SARA 4,254. 786LJD

O. KOVAČIČ2002VERONIKA ŽABJEK 4,075. 739LJD

TRNOVO2002STRAŽIŠAR LEA 3,996. 718LJD

VIČ2002LAH URŠA 3,967. 710LJD

S.NASELJE2002SIMSIČ META 3,868. 684LJD

VRHOVCI2003SAMSA OLIVIA 3,759. 656LJD

POLJANE2003BENET KAJA 3,7310. 651LJD

O. KOVAČIČ2002ZAJC ZALA 3,7111. 645LJD

J. MODRA2003SMREKAR TINA 3,6612. 632LJD

VRHOVCI2003GABER PIA 3,6413. 627LJD

BIČEVJE2003PLESTENJAK TAJA 3,5814. 612LJD

J. MODRA2002GRADIŠEK NEJA 3,5615. 607LJD

BIČEVJE2003MURGIĆ SELMA 3,4716. 584LJD

BIČEVJE2002BURNIK MATEJA 3,2917. 537LJD

POLJANE2003AZINOVIČ ANA 3,2718. 532LJD

T. ČUFARJA2003ELA NOVOTNY 3,2718. 532LJD

T. ČUFARJA2003KAPELJ ZUPAN AJDA VILI 3,2220. 519LJD

VRHOVCI2002HORVAT EVA 3,0821. 484LJD

S.NASELJE2003ĐAJIČ BOJANA NNLJD

T. ČUFARJA2004KOMAC TARA NNLJD

VIČ2002ROJEC KATARINA NNLJD

O. KOVAČIČ2003KOBAL LUŽAR TINA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003MATERIČ KAJA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002ILIČ NEDA NNLJD

S.NASELJE2004TAVČAR TIA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002LOŠTREK RASTA 1,351. 830LJD

VIČ2002LINA BOŽIČNIK 1,302. 783LJD

VRHOVCI2002SARA KRŽAN 1,253. 737LJD

VRHOVCI2002TURK HVALA ALJA 1,254. 737LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003KUNEJ TIJA 1,205. 690LJD

S.NASELJE2003SALKANOVIČ DINA 1,206. 690LJD

TRNOVO2002VESNAVER LANA 1,207. 690LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003KOŠIR TIA 1,208. 690LJD

VIČ2002ŠULIGOJ NINA 1,159. 645LJD

VIČ2002PAVLIČ URŠA 1,159. 645LJD

O. KOVAČIČ2002MATJAŽ SARA 1,1511. 645LJD

POLJANE2002BUNC ZARA 1,1512. 645LJD

J. MODRA2003ALEKSANDRA LONČAR 1,1013. 599LJD

O. KOVAČIČ2002BOH NIKA 1,1013. 599LJD

BIČEVJE2003HVALA RONJA 1,1013. 599LJD

J. MODRA2002LUCIJA FRECE 1,1016. 599LJD

J. MODRA2003KATRIN ŠTEFANIČ 1,1016. 599LJD

T. ČUFARJA2004GIOVANNA GABRIEL MIRA 1,0518. 555LJD

S.NASELJE2004VREČAR LARA NRLJD

POLJANE2002POMPE NINA NNLJD

VRHOVCI2002BUTINAR GERJOL MARUŠA NNLJD

VRHOVCI2002PIRC JEVŠENAK NINA NNLJD

O. KOVAČIČ2002ZEVNIK NEJA NNLJD

S.NASELJE2003JAVOR ULA NNLJD

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 8,641. 1014qLJD

J. MODRA2002CVERLE ŠPELA 9,202. 844qLJD

T. ČUFARJA2004JAZBEC ANA 9,943. 646LJD

POLJANE2003DOBRAVC TATJANA 10,624. 486LJD

S.NASELJE2003BLATNIK NINA NNLJD

TRNOVO2003ĐEKANOVIČ LAURA NNLJD

VRHOVCI2002ZAJC NEŽA NNLJD

BIČEVJE2003RUPNIK ANA NNLJD

20.5.2015, 9:48:29

Stran 10 od 40

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2002STOJKO NIKA 9,371. 796qLJD

S.NASELJE2002STRES IRIS 9,382. 793qLJD

BIČEVJE2002HARALČIĆ MELISA 9,993. 634LJD

KETTEJA IN MURNA2003MAHNE EVA 10,494. 514LJD

POLJANE2003BOGATAJ DOLINŠEK SARA AN 10,915. 424LJD

T. ČUFARJA2003KUŠTER TAŠA NNLJD

VRHOVCI2002SIMEUNOVIĆ LEONTINA NNLJD

VIČ2002BERCE LANA NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,361. 1102qLJD

O. KOVAČIČ2002KNEZ TIA 9,212. 841qLJD

VIČ2002MIRTIČ ŽIVA 9,503. 760LJD

VRHOVCI2003MESARIČ ŽIVA 9,704. 708LJD

J. MODRA2003RIHTAR EVA 10,055. 617LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002PLESNIČAR KATJUŠA NNLJD

POLJANE2003RENER SITAR ARJANA NNLJD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

S.NASELJE2004VINSKI IRIS 8,861. 946qLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002BEGUŠ IVA 9,412. 785qLJD

PRULE2002ŠKRJANC JONA 9,603. 735LJD

J. MODRA2002ŠKARJA URŠA 10,574. 497LJD

VIČ2003CENČIČ KARINA 20,135. 0LJD

TRNOVO2003ELIKAN LONGO HANA NNLJD

O. KOVAČIČ2002MALENŠEK LUČKA NNLJD

20.5.2015, 9:48:29

Stran 11 od 40

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,361. 1102LJD

M. VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 8,642. 1014LJD

S.NASELJE2004VINSKI IRIS 8,863. 946LJD

J. MODRA2002CVERLE ŠPELA 9,204. 844LJD

O. KOVAČIČ2002KNEZ TIA 9,215. 841LJD

O. KOVAČIČ2002STOJKO NIKA 9,376. 796LJD

S.NASELJE2002STRES IRIS 9,387. 793LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002BEGUŠ IVA 9,418. 785LJD

VIČ2002MIRTIČ ŽIVA 9,509. 760LJD

PRULE2002ŠKRJANC JONA 9,6010. 735LJD

VRHOVCI2003MESARIČ ŽIVA 9,7011. 708LJD

T. ČUFARJA2004JAZBEC ANA 9,9412. 646LJD

BIČEVJE2002HARALČIĆ MELISA 9,9913. 634LJD

J. MODRA2003RIHTAR EVA 10,0514. 617LJD

KETTEJA IN MURNA2003MAHNE EVA 10,4915. 514LJD

J. MODRA2002ŠKARJA URŠA 10,5716. 497LJD

POLJANE2003DOBRAVC TATJANA 10,6217. 486LJD

POLJANE2003BOGATAJ DOLINŠEK SARA A 10,9118. 424LJD

VIČ2003CENČIČ KARINA 20,1319. 0LJD

BIČEVJE2003RUPNIK ANA NNLJD

S.NASELJE2003BLATNIK NINA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002PLESNIČAR KATJUŠA NNLJD

POLJANE2003RENER SITAR ARJANA NNLJD

VRHOVCI2002ZAJC NEŽA NNLJD

T. ČUFARJA2003KUŠTER TAŠA NNLJD

TRNOVO2003ELIKAN LONGO HANA NNLJD

TRNOVO2003ĐEKANOVIČ LAURA NNLJD

VIČ2002BERCE LANA NNLJD

VRHOVCI2002SIMEUNOVIĆ LEONTINA NNLJD

O. KOVAČIČ2002MALENŠEK LUČKA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,471. 1066LJD

M. VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 8,622. 1021LJD

S.NASELJE2004VINSKI IRIS 8,743. 983LJD

J. MODRA2002CVERLE ŠPELA 9,094. 876LJD

O. KOVAČIČ2002KNEZ TIA 9,105. 873LJD

O. KOVAČIČ2002STOJKO NIKA 9,186. 850LJD

S.NASELJE2002STRES IRIS 9,247. 833LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002BEGUŠ IVA 9,508. 760LJD

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2002MIKLIČ ZALA 43,601. 938LJD

O. KOVAČIČ2002LJUBIJANKIĆ MELISA 39,852. 867LJD

POLJANE2002DELCOTT NEŽA 39,503. 861LJD

VIČ2002KOVAČIČ ANITA 39,184. 854LJD

T. ČUFARJA2003CASERMAN NINA 38,765. 846LJD

O. KOVAČIČ2002DOBRIJEVIĆ NIKOLINA 36,366. 798LJD

O. KOVAČIČ2002TOMC TIA 35,187. 774LJD

J. MODRA2002CUKOR TEJA 35,058. 771LJD

J. MODRA2003VODE MOČNIK KAJA 34,889. 768LJD

POLJANE2003ŽGAJNAR TIJA 34,3610. 757LJD

S.NASELJE2004ĐAJIČ DIJANA 33,4411. 738LJD

VRHOVCI2002MAZI LAURA DESIREE 33,1312. 731LJD

VIČ2002BURGER ULA 32,7513. 723LJD

BIČEVJE2002DJUKIĆ MARIY ANICA 31,3414. 693LJD

T. ČUFARJA2002LIN YUE 29,4415. 651LJD

TRNOVO2002PINTAR NINA 29,3316. 649LJD

VRHOVCI2003URŠIČ RADOVANOVIČ TIANA 28,0917. 621LJD

J. MODRA2003MARKELJ ANA 27,9818. 619LJD

S.NASELJE2002BAJC NUŠA 27,4219. 606LJD

POLJANE2002TURK NIKA 27,0920. 598LJD

S.NASELJE2004SEBANC PIA 26,8321. 593LJD

VRHOVCI2003PROSENIK KAJA 25,6922. 566LJD

T. ČUFARJA2004HABJAN TARA 22,5623. 493LJD

BIČEVJE2002STANIŠIĆ MARIJANA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002GANIČ SOFIJA NNLJD

VIČ2002DREŠAR ANA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2002POPOVIČ ANEJA 47,931. 936LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003JARNOVIČ TIANA 50,612. 825LJD

PRULE2003PATERNOST IDA 52,963. 732LJD

S.NASELJE2004HABULA NEŽA 56,844. 588LJD

KETTEJA IN MURNA2003GRAJZAR RAJTERIČ LANA 57,765. 555LJD

BIČEVJE2002TUREK KITTY KLARA NNLJD

T. ČUFARJA2003VILFAN ŽIVA NNLJD

VIČ2002JERAŠA TEJA NNLJD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002ALENABI AZIN 48,161. 926LJD

S.NASELJE2002KLEPIČ MELISA 49,112. 886LJD

TRNOVO2003JURIČEV EVA 49,383. 875LJD

J. MODRA2002NOLIMAL MATEJA 53,084. 727LJD

PRULE2003TURK ROSA 54,105. 688LJD

M. VRHOVNIK2002FRANČEŠKIN KLARA NNLJD

VRHOVCI2002PUCHER AJŠA NNLJD

POLJANE2002HROVAT TJAŠA NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2002MARINKO LOTI 49,151. 885LJD

O. KOVAČIČ2002ISTENIČ NEŽA 49,952. 852LJD

POLJANE2003DOMANJKO HELENA 50,263. 839LJD

J. MODRA2002ZVER JONA 53,014. 730LJD

S.NASELJE2003MACANOVIČ SEBINA 1:00,295. 470LJD

T. ČUFARJA2003NOVOTNY ELA NNLJD

VRHOVCI2002STANISAVLJEVIČ MAŠA NNLJD

KETTEJA IN MURNA2003AUER LARISSA NNLJD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002KUŠTER TIJA 48,901. 895LJD

J. MODRA2003FORTUNA JERCA 53,112. 726LJD

O. KOVAČIČ2002HABOT HANA 53,803. 700LJD

VIČ2003PREMK IZABELA 54,454. 675LJD

VRHOVCI2003TREVEN AJDA 55,795. 626LJD

PRULE2003GRGIČEVIĆ ASJA 56,146. 613LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003ŽGAJNAR ŠPELA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2002POPOVIČ ANEJA 47,931. 936LJD

KETTEJA IN MURNA2002ALENABI AZIN 48,162. 926LJD

T. ČUFARJA2002KUŠTER TIJA 48,903. 895LJD

S.NASELJE2002KLEPIČ MELISA 49,114. 886LJD

VIČ2002MARINKO LOTI 49,155. 885LJD

TRNOVO2003JURIČEV EVA 49,386. 875LJD

O. KOVAČIČ2002ISTENIČ NEŽA 49,957. 852LJD

POLJANE2003DOMANJKO HELENA 50,268. 839LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003JARNOVIČ TIANA 50,619. 825LJD

PRULE2003PATERNOST IDA 52,9610. 732LJD

J. MODRA2002ZVER JONA 53,0111. 730LJD

J. MODRA2002NOLIMAL MATEJA 53,0812. 727LJD

J. MODRA2003FORTUNA JERCA 53,1113. 726LJD

O. KOVAČIČ2002HABOT HANA 53,8014. 700LJD

PRULE2003TURK ROSA 54,1015. 688LJD

VIČ2003PREMK IZABELA 54,4516. 675LJD

VRHOVCI2003TREVEN AJDA 55,7917. 626LJD

PRULE2003GRGIČEVIĆ ASJA 56,1418. 613LJD

S.NASELJE2004HABULA NEŽA 56,8419. 588LJD

KETTEJA IN MURNA2003GRAJZAR RAJTERIČ LANA 57,7620. 555LJD

S.NASELJE2003MACANOVIČ SEBINA 1:00,2921. 470LJD

BIČEVJE2002TUREK KITTY KLARA NNLJD

KETTEJA IN MURNA2003AUER LARISSA NNLJD

VRHOVCI2002STANISAVLJEVIČ MAŠA NNLJD

POLJANE2002HROVAT TJAŠA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003ŽGAJNAR ŠPELA NNLJD

VIČ2002JERAŠA TEJA NNLJD

VRHOVCI2002PUCHER AJŠA NNLJD

T. ČUFARJA2003VILFAN ŽIVA NNLJD

T. ČUFARJA2003NOVOTNY ELA NNLJD

M. VRHOVNIK2002FRANČEŠKIN KLARA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003MELE KAJA 1:49,34711. 1306LJD

O. KOVAČIČ2003ILAR ULA 1:56,00392. 1245LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2003JELESIJEVIČ ANJA 1:58,02483. 1227LJD

VIČ2002LIPOGLAVŠEK KAJA 2:02,13314. 1189LJD

VRHOVCI2002ŠIFTAR NEŽA 2:03,06345. 1181LJD

O. KOVAČIČ2004ILAR LINA 2:05,82476. 1156LJD

T. ČUFARJA2004JANEŽ KORINA LARA 2:06,70287. 1148LJD

O. KOVAČIČ2002SELAN MAŠA 2:07,17708. 1143LJD

S.NASELJE2005MIHEVC LARA 2:07,61279. 1139LJD

T. ČUFARJA2003SAVSKI SIRILINDE 2:13,351510. 1087LJD

POLJANE2003MEKJAVIČ VERONIKA 2:16,534111. 1058LJD

PRULE2003SAMARDŽIJA NATAŠA 2:17,065012. 1054LJD

J. MODRA2002TAVČAR MONIKA 2:20,701213. 1020LJD

J. MODRA2002POPOVIČ TIMEA 2:22,425514. 1005LJD

S.NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA 2:23,304415. 997LJD

BIČEVJE2002SERGEJA PUCELJ 2:25,686116. 975LJD

T. ČUFARJA2003VILFAN ŽIVA 2:27,48617. 959LJD

BIČEVJE2003PETERLIN KATJA 2:29,145918. 944LJD

J. MODRA2003FLAJS KIM 2:31,443019. 923LJD

PRULE2002RAILIĆ TANJA NNLJD

POLJANE2002ARH LANA NNLJD

PRULE2003FORTUNA LIZA NNLJD

POLJANE2003SLODEJ KATJUŠA NNLJD

VRHOVCI2002GJURA EVA NNLJD

VRHOVCI2003ARH EVELIN NNLJD

VIČ2003PREMK IZABELA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2002BELINGER ALJA NNLJD

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2001BEBER JAKOB NNLJD

S.NASELJE2000MITEVSKI DAVID NNLJD

VODMAT2001JOVANOVIĆ MIODRAG NNLJD

POLJANE2000ŽLIČAR MIHA NNLJD

BIČEVJE2000VELIČ DENIS NNLJD

T. ČUFARJA2000ROBAR TEODOR NNLJD

J. MODRA2001PODLIPNIK MARK NNLJD

TRNOVO2000PAJALIČ ADNAN NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 7,731. 1193qLJD

VIČ2001ELKAZ JASMIN 8,232. 1033qLJD

KETTEJA IN MURNA2001HOZDIĆ MIRNES 8,373. 991qLJD

M. VRHOVNIK2001BAJT LOVRENC 8,444. 971LJD

VRHOVCI2000KOZJEK BLAŽ NNLJD

BIČEVJE2000MATJAN GREGA NNLJD

T. ČUFARJA2000LAKIĆ NAL NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 7,511. 1266qLJD

J. MODRA2000MERELA ŽAN 7,842. 1158qLJD

VRHOVCI2000ISKRA MARTIN 8,373. 991LJD

VIČ2000DAKIĆ KRISTIAN 8,424. 977LJD

TRNOVO2001PETROV ANTONIO 8,445. 971LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠTRUMBELJ MARTIN NNLJD

POLJANE2000HOMEC JAKA NNLJD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 8,011. 1101qLJD

J. MODRA2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 8,132. 1064qLJD

VRHOVCI2001KONSTANTINOVIČ ŽAN 8,253. 1027qLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000GOLOBIČ JURE 8,494. 956LJD

O. KOVAČIČ2000KOBAL MIHA 8,515. 952LJD

VIČ2001PANCE TADEJ 8,686. 903LJD

T. ČUFARJA2000ŠUŠTERIČ JUŠ NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 7,511. 1266LJD

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 7,732. 1193LJD

J. MODRA2000MERELA ŽAN 7,843. 1158LJD

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 8,014. 1101LJD

J. MODRA2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 8,135. 1064LJD

VIČ2001ELKAZ JASMIN 8,236. 1033LJD

VRHOVCI2001KONSTANTINOVIČ ŽAN 8,257. 1027LJD

KETTEJA IN MURNA2001HOZDIĆ MIRNES 8,378. 991LJD

VRHOVCI2000ISKRA MARTIN 8,379. 991LJD

VIČ2000DAKIĆ KRISTIAN 8,4210. 977LJD

M. VRHOVNIK2001BAJT LOVRENC 8,4411. 971LJD

TRNOVO2001PETROV ANTONIO 8,4411. 971LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000GOLOBIČ JURE 8,4913. 956LJD

O. KOVAČIČ2000KOBAL MIHA 8,5114. 952LJD

VIČ2001PANCE TADEJ 8,6815. 903LJD

BIČEVJE2000VELIČ DENIS NNLJD

BIČEVJE2000MATJAN GREGA NNLJD

J. MODRA2001PODLIPNIK MARK NNLJD

M. VRHOVNIK2001BEBER JAKOB NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠTRUMBELJ MARTIN NNLJD

S.NASELJE2000MITEVSKI DAVID NNLJD

POLJANE2000ŽLIČAR MIHA NNLJD

VRHOVCI2000KOZJEK BLAŽ NNLJD

T. ČUFARJA2000ŠUŠTERIČ JUŠ NNLJD

T. ČUFARJA2000LAKIĆ NAL NNLJD

T. ČUFARJA2000ROBAR TEODOR NNLJD

TRNOVO2000PAJALIČ ADNAN NNLJD

VODMAT2001JOVANOVIĆ MIODRAG NNLJD

POLJANE2000HOMEC JAKA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000TERBEC KRAJNIK JON 1,651. 1019LJD

O. KOVAČIČ2000HROVATIN ROK 1,552. 927LJD

J. MODRA2000KOSEM PETER 1,553. 927LJD

VIČ2000KOBAL ŽAN 1,504. 881LJD

VRHOVCI2000BLAŽ KOZJEK 1,505. 881LJD

KETTEJA IN MURNA2000LAMPIČ SVIT 1,506. 881LJD

J. MODRA2000NOVAK ŽIGA 1,457. 836LJD

M. VRHOVNIK2000POLAK LEON 1,458. 836LJD

VRHOVCI2000SAJOVEC JAKA 1,458. 836LJD

J. MODRA2001BOKAL MATEJ 1,4510. 836LJD

O. KOVAČIČ2001JAKLIČ MATEVŽ 1,4011. 791LJD

PRULE2000PODKRIŽNIK MATEVŽ 1,3512. 746LJD

POLJANE2001SLIVNIKAR BOR 1,3513. 746LJD

POLJANE2000VERCE NEJC 1,3514. 746LJD

VIČ2000EMIL DALIPOSKI 1,3015. 702LJD

VIČ2000MOŽINA MARKO 1,3016. 702LJD

T. ČUFARJA2000DANEU JURE NNLJD

BIČEVJE2001BOJIČ MILAN NNLJD

TRNOVO2000GREBENŠEK GAŠPER NNLJD

M. VRHOVNIK2000PETEK MARKO NNLJD

M. VRHOVNIK2000JEREB ALJAŽ NNLJD

T. ČUFARJA2000LESTAN ALEKSANDER NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ZRIMŠEK MATIC NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000TODOROVIČ LAZAR NNLJD

VRHOVCI2000VIDIC MATIJA NNLJD

T. ČUFARJA2001KERIČ ELVIN NNLJD

POLJANE2000GREBENC PETER NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2000ŽUNIČ GREGOR 62,751. 988LJD

O. KOVAČIČ2000GRBIĆ LAN 61,972. 978LJD

VIČ2001XHABALE ALMIR 59,913. 951LJD

VIČ2000ZULIĆ AMAR 56,654. 906LJD

J. MODRA2000ŠPES MIHELČIČ MATEVŽ 55,295. 887LJD

TRNOVO2000GORJUP LOVRO 55,096. 884LJD

O. KOVAČIČ2001LAMPIČ NIK 52,807. 851LJD

TRNOVO2001NAGODE MATEJ 52,638. 849LJD

J. MODRA2000KRIŽAJ FILIP 52,099. 841LJD

KETTEJA IN MURNA2000ESPINAL T.ALCANTARA ARIEL 51,9810. 839LJD

T. ČUFARJA2000KAVĆIĆ JAKA 50,6011. 819LJD

M. VRHOVNIK2001TOMIČ ŽAN 49,4312. 802LJD

VRHOVCI2000ŠTEBLAJ BLAŽ 49,3013. 800LJD

O. KOVAČIČ2000VADNJAL JAN 48,2514. 784LJD

T. ČUFARJA2000ŠTRAUS KODELI LUCJAN JAN 45,3015. 739LJD

J. MODRA2001REMEC MIHA 41,7016. 682LJD

VRHOVCI2000CENCELJ ŽIGA 39,4317. 645LJD

VRHOVCI2000RADOJČIČ DANILO 38,9418. 637LJD

VIČ2000LAH LUKA NNLJD

POLJANE2000HROVAT NEJC NNLJD

POLJANE2000MANDELJ MARTIN NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2001CEGLAR NIK SIMON NNLJD

S.NASELJE2001DOBRILOVIČ MARK NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠOBAR ANŽE NNLJD

PRULE2000SMRKE JEAN NNLJD

PRULE2000IFKO KRAJNC ROK NNLJD

S.NASELJE2000STJEPANOVIČ MARKO NNLJD

S.NASELJE2000VRAŽOV STIVEN NNLJD

BIČEVJE2001RAZLOŹNIK ALJOŠA NNLJD

T. ČUFARJA2000LAZAREVIĆ ALEKSANDRA NNLJD

VODMAT2001ILNIKAR ALAN NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2001ŽIDAN TIM 5,561. 1027LJD

M. VRHOVNIK2000KADUNC MATEVŽ 5,412. 993LJD

TRNOVO2000KOLAR BAČNIK BOR 5,283. 964LJD

PRULE2000STRUNA NEJC 5,214. 948LJD

O. KOVAČIČ2001KREFT GAŠPER 5,205. 946LJD

J. MODRA2000BALON JAN 5,196. 943LJD

KETTEJA IN MURNA2000JOVANOVIĆ OGNJEN 5,147. 932LJD

O. KOVAČIČ2000MIRNIK MAKS JAN 5,058. 912LJD

M. VRHOVNIK2000TEHOVNIK GAŠPER 4,989. 896LJD

VIČ2000RADOVANOVIĆ ANDRIJA 4,9210. 882LJD

J. MODRA2000KONČAR JAN 4,6711. 825LJD

KETTEJA IN MURNA2001ZALETEL ČERNOŠ VAL 4,6212. 814LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000KUNEJ ŽAN 4,6113. 811LJD

J. MODRA2000LOŽAR TIM 4,5514. 798LJD

VIČ2000ŠARIČ ANES 4,4715. 779LJD

VIČ2001BELIČ GAL 4,4616. 777LJD

BIČEVJE2001LUŽAR BLAŽ 4,3217. 745LJD

VRHOVCI2001ŠTENTA ŽAN 4,1418. 703LJD

VRHOVCI2000VIDMAR MIHA 3,2519. 496LJD

VRHOVCI2000EBERL BORUT NNLJD

T. ČUFARJA2000NABERGOJ JURIJ NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000LENART PUCIHAR KLEMEN NNLJD

POLJANE2000NOVŠAK BOAZ NNLJD

T. ČUFARJA2001SMRKOLJ VLADIMIR NNLJD

POLJANE2001CONTRERAS MENCINGER ERI NNLJD

POLJANE2001ŽGAJNAR LUKA NNLJD

T. ČUFARJA2000NOGRAŠEK VAL NNLJD

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 7,601. 1236LJD

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 7,802. 1170LJD

J. MODRA2000MERELA ŽAN 7,903. 1138LJD

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 8,084. 1080LJD

VIČ2001ELKAZ JASMIN 8,195. 1046LJD

J. MODRA2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 8,206. 1043LJD

KETTEJA IN MURNA2001HOZDIĆ MIRNES 8,357. 997LJD

VRHOVCI2001KONSTANTINOVIČ ŽAN 8,478. 962LJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000MILAVEC ROK 42,131. 1058LJD

PRULE2000JARC JERNEJ 43,372. 1003LJD

O. KOVAČIČ2001ŠVIGELJ VID 44,573. 951LJD

J. MODRA2000VOGRINC JAN 44,624. 949LJD

VRHOVCI2000PUCELJ MATEJ 45,845. 898LJD

M. VRHOVNIK2000JURMAN TARAS 46,976. 851LJD

T. ČUFARJA2001MRĐEN MARKO NNLJD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2000DJUKIČ DEJAN 42,181. 1056LJD

O. KOVAČIČ2000FISTROVIČ ŽAN 42,502. 1042LJD

VIČ2000MIKOŠ JON 42,753. 1031LJD

PRULE2000PERŠIN MAJ ŽAN 43,674. 990LJD

TRNOVO2000MOKOREL LUKA 43,865. 982LJD

M. VRHOVNIK2000DEBEVC ŽIGA 46,166. 884LJD

VRHOVCI2000ŠTEBLAJ TADEJ NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000MIŠELJIĆ ALJOŠA 44,201. 967LJD

M. VRHOVNIK2001SARDOČ MAI 44,592. 951LJD

TRNOVO2000KONCILJA MAKS 46,343. 877LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2001PALAMAR ARMIN 48,704. 781LJD

T. ČUFARJA2001ČUBRILO NIK NNLJD

POLJANE2000POMPE MIHA NNLJD

J. MODRA2001DOLINŠEK ROBERT NNLJD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000ŠULMAN BRUNO 38,351. 1233LJD

J. MODRA2000JAKLIČ ANEJ 40,092. 1151LJD

O. KOVAČIČ2000ĆATIĆ ARMIN 41,273. 1097LJD

S.NASELJE2000AJLEC SVIT 49,364. 755LJD

BIČEVJE2001ZAGORAC MATIC NNLJD

POLJANE2001FIŠKIN BUČAR SIMA NNLJD

T. ČUFARJA2001PLESEC KRISTJAN NNLJD

TRNOVO2001REFLAK DE SOUSA TIMON NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

S.NASELJE2001KASTELEC JAKA 40,591. 1128LJD

KETTEJA IN MURNA2000KEŠKIĆ JASMIN 40,772. 1120LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠČEKIČ NEMANJA 52,713. 629LJD

S.NASELJE2000ABAZAJ ABAZ NNLJD

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000ŠULMAN BRUNO 38,351. 1233LJD

J. MODRA2000JAKLIČ ANEJ 40,092. 1151LJD

S.NASELJE2001KASTELEC JAKA 40,593. 1128LJD

KETTEJA IN MURNA2000KEŠKIĆ JASMIN 40,774. 1120LJD

O. KOVAČIČ2000ĆATIĆ ARMIN 41,275. 1097LJD

VIČ2000MILAVEC ROK 42,136. 1058LJD

BIČEVJE2000DJUKIČ DEJAN 42,187. 1056LJD

O. KOVAČIČ2000FISTROVIČ ŽAN 42,508. 1042LJD

VIČ2000MIKOŠ JON 42,759. 1031LJD

PRULE2000JARC JERNEJ 43,3710. 1003LJD

PRULE2000PERŠIN MAJ ŽAN 43,6711. 990LJD

TRNOVO2000MOKOREL LUKA 43,8612. 982LJD

VIČ2000MIŠELJIĆ ALJOŠA 44,2013. 967LJD

O. KOVAČIČ2001ŠVIGELJ VID 44,5714. 951LJD

M. VRHOVNIK2001SARDOČ MAI 44,5915. 951LJD

J. MODRA2000VOGRINC JAN 44,6216. 949LJD

VRHOVCI2000PUCELJ MATEJ 45,8417. 898LJD

M. VRHOVNIK2000DEBEVC ŽIGA 46,1618. 884LJD

TRNOVO2000KONCILJA MAKS 46,3419. 877LJD

M. VRHOVNIK2000JURMAN TARAS 46,9720. 851LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2001PALAMAR ARMIN 48,7021. 781LJD

S.NASELJE2000AJLEC SVIT 49,3622. 755LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠČEKIČ NEMANJA 52,7123. 629LJD

T. ČUFARJA2001ČUBRILO NIK NNLJD

POLJANE2000POMPE MIHA NNLJD

POLJANE2001FIŠKIN BUČAR SIMA NNLJD

T. ČUFARJA2001PLESEC KRISTJAN NNLJD

J. MODRA2001DOLINŠEK ROBERT NNLJD

TRNOVO2001REFLAK DE SOUSA TIMON NNLJD

BIČEVJE2001ZAGORAC MATIC NNLJD

S.NASELJE2000ABAZAJ ABAZ NNLJD

VRHOVCI2000ŠTEBLAJ TADEJ NNLJD

T. ČUFARJA2001MRĐEN MARKO NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000ŠABOTIĆ EDI 12,831. 1094LJD

VIČ2000LESJAK MATIC 11,752. 1004LJD

M. VRHOVNIK2000PENKO JUŠ 11,593. 990LJD

O. KOVAČIČ2000MAJETIĆ IBRAHIM 10,704. 911LJD

O. KOVAČIČ2000STOLJILKOVIĆ ĐORĐE 10,625. 904LJD

BIČEVJE2001IKANOVIČ EMIL 10,546. 897LJD

M. VRHOVNIK2000KHAMPHAENG THERAPON 10,507. 893LJD

J. MODRA2000MRČUN DENIS 10,408. 884LJD

VRHOVCI2000PAVLOVIĆ BOŽIDAR 10,389. 882LJD

VIČ2000ŽNIDARŠIČ BOR 10,3610. 880LJD

VRHOVCI2000KOSTELEC ŽIGA 10,1311. 859LJD

J. MODRA2000VODE JAKA 9,0512. 755LJD

J. MODRA2000RAZORŠEK ŽIGA 9,0313. 753LJD

VRHOVCI2001MURN LUKA 8,5114. 701LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000VRH VID NNLJD

T. ČUFARJA2001PLAVEC ŽIGA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000KOPRIVEC PERJET ŽAN NNLJD

VIČ2000HANDANAGIĆ ELDIN NNLJD

POLJANE2000HABIČ DUŠAN NNLJD

T. ČUFARJA2001TRUDEN LOVRENC NNLJD

T. ČUFARJA2001KEBER ŽIGA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001TEKAVEC TIM 3:01,08591. 1071LJD

BIČEVJE2000HUSKIČ DAMIR 3:03,74392. 1045LJD

O. KOVAČIČ2001JENKO JAN 3:06,21473. 1021LJD

O. KOVAČIČ2000BULIĆ DORIAN 3:07,36444. 1009LJD

KETTEJA IN MURNA2000BORŠTNER ALJAŽ 3:07,42565. 1009LJD

VIČ2000OKANOVIĆ KENAN 3:13,12276. 954LJD

O. KOVAČIČ2000ZORN MATIC 3:16,49617. 922LJD

TRNOVO2000GRM MATIJA 3:18,56708. 903LJD

VIČ2000ZULFIQAR ALI 3:21,76509. 874LJD

M. VRHOVNIK2000LONGYKA NEJC 3:22,354110. 869LJD

M. VRHOVNIK2000FIŠER ALJOŠA 3:23,734811. 856LJD

J. MODRA2001ŠIMENC BLAŽ 3:24,887112. 846LJD

TRNOVO2001MAREKOVIČ TIM 3:30,575513. 796LJD

J. MODRA2001SIVKA JAKA 3:34,995714. 758LJD

J. MODRA2001JANEŽIČ LUKA NNLJD

VRHOVCI2001PUSTOVRH JERNEJ NNLJD

M. VRHOVNIK2000DEBELJAK MARTIN NNLJD

VRHOVCI2001LIPOVEC JAN NNLJD

VRHOVCI2000ZUPANČIČ MAJ NNLJD

TRNOVO2000CERAR MIHA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2001HOČEVAR KLEMEN NNLJD

BIČEVJE2000GORENC ANŽE NNLJD

T. ČUFARJA2001RAMŠAK KLEMEN NNLJD

BIČEVJE2000JANEŽIČ JAKA NNLJD

T. ČUFARJA2000GRUBAR ŽIGA NNLJD

T. ČUFARJA2001LEIER ŽAN NNLJD

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 2 51,431. 2008LJD

VRHOVCIVRHOVCI  51,942. 1960LJD

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 2 52,893. 1874LJD

BIČEVJEBIČEVJE  NNLJD

S.NASELJES.NASELJE NNLJD

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 2 NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 1 47,471. 2386LJD

J. MODRAJ. MODRA  49,552. 2184LJD

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA  50,003. 2142LJD

TRNOVOTRNOVO  53,304. 1836LJD

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK  ODSLJD

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 1 NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA  NNLJD

VIČVIČ 1 NNLJD

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 1 47,471. 2386LJD

J. MODRAJ. MODRA  49,552. 2184LJD

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA  50,003. 2142LJD

VIČVIČ 2 51,434. 2008LJD

VRHOVCIVRHOVCI  51,945. 1960LJD

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 2 52,896. 1874LJD

TRNOVOTRNOVO  53,307. 1836LJD

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK  ODSLJD

VIČVIČ 1 NNLJD

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 2 NNLJD

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 1 NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA  NNLJD

BIČEVJEBIČEVJE  NNLJD

S.NASELJES.NASELJE NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000PIRC PATRICIJA 5,041. 994LJD

J. MODRA2000KOKALJ TAŠA 5,022. 989LJD

KETTEJA IN MURNA2000CEROVAK LAURA 4,523. 857LJD

VIČ2000LAZAR ANEJA 4,444. 836LJD

VIČ2001HORVAT SARA 4,415. 828LJD

VIČ2000ČESEN KRISTINA 4,346. 809LJD

VRHOVCI2001OBLAK LAURA 4,317. 801LJD

J. MODRA2001JURCA MAJA 4,268. 788LJD

J. MODRA2000MEDEN TJAŠA 4,199. 770LJD

VRHOVCI2001ERJAVEC META 4,0810. 741LJD

KETTEJA IN MURNA2001JENKO NEŽA 4,0311. 728LJD

O. KOVAČIČ2000ŠKERLJ HANA 4,0212. 726LJD

O. KOVAČIČ2000DREVEN TINA 3,9813. 715LJD

T. ČUFARJA2001HAWLINA KLARA 3,5414. 602LJD

O. KOVAČIČ2000JAKIČ EVA 3,5215. 596LJD

T. ČUFARJA2000KRANJČIČ LARA 3,0416. 474LJD

T. ČUFARJA2001BIZJAK NEŽA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000KRAŠEVEC ANJA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000SAJKO EVA NNLJD

S.NASELJE2000DŽAMBO KRISTINA NNLJD

S.NASELJE2001PANJAN ANJA NNLJD

POLJANE2001MAROLT SABLJAKOVIČ ZARA NNLJD

KETTEJA IN MURNA2000FRIC INJA NNLJD

POLJANE2000OGRINC EVA NNLJD

BIČEVJE2001KAMPUŠ PETRA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2001AVBELJ NEŽA 1,451. 925LJD

O. KOVAČIČ2000VIDEMŠEK KLARA 1,402. 877LJD

TRNOVO2001MIKŠE LAURA 1,353. 830LJD

PRULE2001ŠERCER ULA 1,304. 783LJD

J. MODRA2000NOVAK TIJA 1,255. 737LJD

VIČ2001PIA ZORIČA 1,255. 737LJD

O. KOVAČIČ2001FREI VERBINC 1,257. 737LJD

J. MODRA2001MENCIN PIA 1,208. 690LJD

J. MODRA2001ČIČ ANJA 1,208. 690LJD

O. KOVAČIČ2000ANIKA BOGDANIĆ 1,208. 690LJD

VIČ2001KAJTEZOVIČ NINA 1,208. 690LJD

BIČEVJE2000CHEN LINA 1,2012. 690LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2001KUMER JASNA 1,2013. 690LJD

VIČ2000BROLIH ANJA 1,2014. 690LJD

VRHOVCI2001LEDINEK JERICA KRISTINA 1,1515. 645LJD

VRHOVCI2001EBERL NINA 1,1515. 645LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000STRLE NANA ŽUŽA 1,1017. 599LJD

POLJANE2001KREGAR LUNA 1,1018. 599LJD

BIČEVJE2001ŠTRAUS NIKA NNLJD

T. ČUFARJA2000PROKOPOVIČ IZA NNLJD

POLJANE2001TOMAC KATARINA NNLJD

T. ČUFARJA2000ŽITNIK BARBARA NNLJD

T. ČUFARJA2000ZALAR OLIN NNLJD

VRHOVCI2001VOGRIČ ZALA NNLJD

S.NASELJE2000GAMBERGER NEJA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2001JOŠIČ TAMARA 10,101. 947LJD

TRNOVO2000ŠAREC ISABELA 9,342. 880LJD

VIČ2000DOLNIČAR NADJA 9,033. 851LJD

J. MODRA2000KOPRIVEC NIKA 8,984. 847LJD

VIČ2000SERDAREVIĆ LEJLA 8,615. 812LJD

VRHOVCI2000ERJAVEC MAJA 8,606. 811LJD

VIČ2000OMANOVIĆ LARISA 8,587. 809LJD

O. KOVAČIČ2000PODOBNIK ANA 8,328. 785LJD

J. MODRA2000GRILJ VERONIKA 8,139. 766LJD

J. MODRA2000ŠINKOVEC LARA 7,7310. 727LJD

VRHOVCI2001GRAHOVIČ VESNA 7,5111. 706LJD

O. KOVAČIČ2001VERBINC FREIA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000STOILKOVIĆ AND`ELA NNLJD

POLJANE2000STEKLASA LUCIJA NNLJD

VRHOVCI2000ARH NINA NNLJD

POLJANE2000MRAMOR NIKA NNLJD

T. ČUFARJA2000KOČAR NIKA NNLJD

BIČEVJE2000HARALČIĆ ALMA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000HOTIČ SARA NNLJD

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,591. 1030qLJD

VIČ2000ZAJC KAJA 8,822. 959qLJD

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA 8,983. 910qLJD

J. MODRA2000RIHTAR KATJA 9,184. 850LJD

O. KOVAČIČ2000JANKOVIĆ TIJANA 9,705. 708LJD

PRULE2000SAVANOVIĆ MILENA 10,076. 612LJD

POLJANE2000ČERČEK KARIN NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000PETRIČ NEJA 9,011. 899qLJD

J. MODRA2000NOLIMAL MARTINA 9,202. 844LJD

T. ČUFARJA2000GREGORN KRISTINA 9,323. 810LJD

VRHOVCI2000ŠINTLER LEA 9,554. 748LJD

POLJANE2001TOMŠIČ TARA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000UDIR ELA NNLJD

BIČEVJE2000GARAJ JANJA NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000ČUDEN TINA 8,771. 974qLJD

VRHOVCI2000OMAHEN LARA 8,942. 922qLJD

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 9,013. 899qLJD

J. MODRA2000JERIČ SARA 9,454. 774LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠMUC TEJA 9,605. 735LJD

BIČEVJE2000ILAR EMA 9,716. 705LJD

T. ČUFARJA2000ŽELEZNIKAR TRINI 9,727. 703LJD

POLJANE2001ADAMIČ LIZA NNLJD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000MULEC MAJA 8,911. 931qLJD

S.NASELJE2000KAMNIKAR BARBARA 9,152. 858LJD

BIČEVJE2001NEDIMOVIĆ VANJA NNLJD

S.NASELJE2000HALILOVIČ ZINAJDA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,591. 1030LJD

VIČ2000ČUDEN TINA 8,772. 974LJD

VIČ2000ZAJC KAJA 8,823. 959LJD

VIČ2000MULEC MAJA 8,914. 931LJD

VRHOVCI2000OMAHEN LARA 8,945. 922LJD

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA 8,986. 910LJD

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 9,017. 899LJD

O. KOVAČIČ2000PETRIČ NEJA 9,017. 899LJD

S.NASELJE2000KAMNIKAR BARBARA 9,159. 858LJD

J. MODRA2000RIHTAR KATJA 9,1810. 850LJD

J. MODRA2000NOLIMAL MARTINA 9,2011. 844LJD

T. ČUFARJA2000GREGORN KRISTINA 9,3212. 810LJD

J. MODRA2000JERIČ SARA 9,4513. 774LJD

VRHOVCI2000ŠINTLER LEA 9,5514. 748LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠMUC TEJA 9,6015. 735LJD

O. KOVAČIČ2000JANKOVIĆ TIJANA 9,7016. 708LJD

BIČEVJE2000ILAR EMA 9,7117. 705LJD

T. ČUFARJA2000ŽELEZNIKAR TRINI 9,7218. 703LJD

PRULE2000SAVANOVIĆ MILENA 10,0719. 612LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000UDIR ELA NNLJD

POLJANE2001ADAMIČ LIZA NNLJD

POLJANE2001TOMŠIČ TARA NNLJD

POLJANE2000ČERČEK KARIN NNLJD

BIČEVJE2000GARAJ JANJA NNLJD

BIČEVJE2001NEDIMOVIĆ VANJA NNLJD

S.NASELJE2000HALILOVIČ ZINAJDA NNLJD

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,511. 1056LJD

VIČ2000ČUDEN TINA 8,772. 974LJD

VIČ2000ZAJC KAJA 8,893. 937LJD

VRHOVCI2000OMAHEN LARA 8,904. 934LJD

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA 9,015. 899LJD

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 9,046. 891LJD

VIČ2000MULEC MAJA 9,087. 879LJD

O. KOVAČIČ2000PETRIČ NEJA 9,118. 870LJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000FORSTHUBER TEA 52,271. 1087LJD

VIČ2001KOTNIK ANJA 50,792. 1063LJD

VIČ2001RUS ANJA 43,633. 939LJD

S.NASELJE2001DŽAMBO KATARINA 41,164. 893LJD

VIČ2000HOXHA DONIKE 38,125. 834LJD

O. KOVAČIČ2001JERŠIN PETRA 38,016. 831LJD

KETTEJA IN MURNA2000KAIŠIĆ KRISTINA 36,787. 807LJD

POLJANE2000GJOKIQUI VIOLETA 36,787. 807LJD

J. MODRA2001ANDERLIČ ANA 36,749. 806LJD

O. KOVAČIČ2001ZUPANČIČ MANCA 36,2410. 796LJD

TRNOVO2001ARH AVA 35,7111. 785LJD

VRHOVCI2001KOSANC KATARINA 35,3712. 778LJD

S.NASELJE2000PEHLIČ INES 35,0813. 772LJD

KETTEJA IN MURNA2001KOLENC ŠPELA 34,8314. 767LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000PURKART LANA 34,3415. 757LJD

O. KOVAČIČ2000GRADIŠAR SONJA 34,1016. 752LJD

T. ČUFARJA2001KOČAR NIKA 33,5417. 740LJD

J. MODRA2000PERŠA ZALA 33,5218. 740LJD

PRULE2000RADOŠLJEVIĆ ANA 33,3719. 736LJD

POLJANE2000STEKLASA LUCIJA 33,2720. 734LJD

POLJANE2000HABIČ HANA 32,6421. 721LJD

S.NASELJE2001DŽAMBO LUCIJA 32,6122. 720LJD

T. ČUFARJA2000KALAN LANNA 32,3423. 715LJD

J. MODRA2001KOLIN ANA 31,1824. 690LJD

BIČEVJE2001BEČIĆ AIDA NNLJD

VRHOVCI2000POGLAJEN NEŽA NNLJD

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2000TOMAŽIČ LUCIJA 47,711. 945LJD

VIČ2000POVRŽENIČ EVA 49,442. 873LJD

T. ČUFARJA2000PIRTOVŠEK AJDA 51,723. 780LJD

O. KOVAČIČ2000PLOT NINA 53,804. 700LJD

POLJANE2000PATTY KENDRA 55,215. 647LJD

VRHOVCI2000ZAKRAJŠEK ŽANA NNLJD

BIČEVJE2000HAUPTMAN SARA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 46,471. 999LJD

J. MODRA2000GRAD JANA 49,482. 871LJD

VIČ2000FRAS MANCA 53,083. 727LJD

T. ČUFARJA2001BREŠČANSKI PLEŠKO GAJA 53,584. 708LJD

O. KOVAČIČ2000PIŠKURIČ GAJA 54,515. 673LJD

BIČEVJE2000KLJUČEVŠEK IDA NNLJD

VRHOVCI2000JUŠIĆ MELISA NNLJD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001JAKLIČ IZA 44,011. 1109LJD

TRNOVO2001MAZI URŠA 48,902. 895LJD

VRHOVCI2001FATUR HANA 49,573. 867LJD

T. ČUFARJA2000TROHA KATJA 51,594. 786LJD

J. MODRA2000LAPIČ ZALA 52,535. 749LJD

O. KOVAČIČ2001DIZDAREVIĆ NERMINA 55,776. 626LJD

KETTEJA IN MURNA2000GOMILAR ZICKERO TIJA NNLJD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2001JARNOVIČ LANA 49,261. 880LJD

M. VRHOVNIK2001FRANČEŠKIN KLARA 49,482. 871LJD

POLJANE2000BURAZER EMA 56,793. 590LJD

S.NASELJE2001ŠUC LIZA DISLJD

POLJANE2001PESEK MAJA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001JAKLIČ IZA 44,011. 1109LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 46,472. 999LJD

J. MODRA2000TOMAŽIČ LUCIJA 47,713. 945LJD

TRNOVO2001MAZI URŠA 48,904. 895LJD

M. ŠUŠTARŠIČA2001JARNOVIČ LANA 49,265. 880LJD

VIČ2000POVRŽENIČ EVA 49,446. 873LJD

J. MODRA2000GRAD JANA 49,487. 871LJD

M. VRHOVNIK2001FRANČEŠKIN KLARA 49,487. 871LJD

VRHOVCI2001FATUR HANA 49,579. 867LJD

T. ČUFARJA2000TROHA KATJA 51,5910. 786LJD

T. ČUFARJA2000PIRTOVŠEK AJDA 51,7211. 780LJD

J. MODRA2000LAPIČ ZALA 52,5312. 749LJD

VIČ2000FRAS MANCA 53,0813. 727LJD

T. ČUFARJA2001BREŠČANSKI PLEŠKO GAJA 53,5814. 708LJD

O. KOVAČIČ2000PLOT NINA 53,8015. 700LJD

O. KOVAČIČ2000PIŠKURIČ GAJA 54,5116. 673LJD

POLJANE2000PATTY KENDRA 55,2117. 647LJD

O. KOVAČIČ2001DIZDAREVIĆ NERMINA 55,7718. 626LJD

POLJANE2000BURAZER EMA 56,7919. 590LJD

S.NASELJE2001ŠUC LIZA DISLJD

VRHOVCI2000ZAKRAJŠEK ŽANA NNLJD

KETTEJA IN MURNA2000GOMILAR ZICKERO TIJA NNLJD

VRHOVCI2000JUŠIĆ MELISA NNLJD

BIČEVJE2000KLJUČEVŠEK IDA NNLJD

BIČEVJE2000HAUPTMAN SARA NNLJD

POLJANE2001PESEK MAJA NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2001HREN LEA 3:34,52721. 926LJD

VIČ2001LAMPIČ LEA 3:37,84222. 897LJD

VIČ2000GRILC NEŽA 3:40,32523. 876LJD

J. MODRA2000PETERKA PETRA 3:44,22234. 844LJD

VRHOVCI2000ČULUM NINA 3:46,80105. 823LJD

VIČ2000STRMČNIK NIKA 3:47,99436. 813LJD

J. MODRA2001VUGA ZALA 3:55,31267. 755LJD

J. MODRA2000BOHINC ANA 3:57,22258. 740LJD

O. KOVAČIČ2001GOSENCA MANCA 4:04,09119. 688LJD

BIČEVJE2001MARKIĆ INES 4:36,293610. 469LJD

O. KOVAČIČ2001MIHORKO MANCA 4:41,781411. 436LJD

TRNOVO2000TOŠIČ TAYA NNLJD

TRNOVO2000ZALAZNIK NEŽA NNLJD

T. ČUFARJA2001KARIŽ LUCIJA NNLJD

VRHOVCI2001BLAGŠIČ PETRA NNLJD

T. ČUFARJA2001TRBEŽNIK NINA NNLJD

M. ŠUŠTARŠIČA2001KRYŽANOWSKI NINA NNLJD

O. KOVAČIČ2000RACMAN KAROLINA NNLJD

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ  56,011. 1864LJD

VIČVIČ  2 1:01,392. 1410LJD

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA  ODSLJD

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA  NNLJD

BIČEVJEBIČEVJE  NNLJD

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 1 53,651. 2072LJD

VRHOVCIVRHOVCI  54,542. 1992LJD

TRNOVOTRNOVO  56,153. 1852LJD

T. ČUFARJAT. ČUFARJA  1:00,924. 1448LJD

J. MODRAJ. MODRA  1:16,135. 316LJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 1 53,651. 2072LJD

VRHOVCIVRHOVCI  54,542. 1992LJD

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ  56,013. 1864LJD

TRNOVOTRNOVO  56,154. 1852LJD

T. ČUFARJAT. ČUFARJA  1:00,925. 1448LJD

VIČVIČ  2 1:01,396. 1410LJD

J. MODRAJ. MODRA  1:16,137. 316LJD

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA  ODSLJD

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA  NNLJD

BIČEVJEBIČEVJE  NNLJD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (J. MODRA) 96461.

 (O. KOVAČIČ) 92692.

 (VIČ) 89223.

 (M. ŠUŠTARŠIČA) 48864.

 (S.NASELJE) 45785.

 (T. ČUFARJA) 45336.

 (POLJANE) 44397.

 (TRNOVO) 40008.

 (BIČEVJE) 32409.

 (VRHOVCI) 308610.

 (VODMAT) 155711.

 (KETTEJA IN MURNA) 127712.

 (PRULE) 61213.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

mlajše učenke

 (O. KOVAČIČ) 102051.

 (VIČ) 93632.

 (J. MODRA) 91303.

 (T. ČUFARJA) 88114.

 (S.NASELJE) 81445.

 (VRHOVCI) 66246.

 (POLJANE) 62537.

 (M. ŠUŠTARŠIČA) 51558.

 (BIČEVJE) 50419.

 (PRULE) 320910.

 (TRNOVO) 293211.

 (M. VRHOVNIK) 279512.

 (KETTEJA IN MURNA) 199513.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejši učenci

 (O. KOVAČIČ) 167671.

 (VIČ) 151302.

 (J. MODRA) 150083.

 (VRHOVCI) 122114.

 (M. VRHOVNIK) 109295.

 (TRNOVO) 101636.

 (KETTEJA IN MURNA) 87347.

 (BIČEVJE) 37438.

 (PRULE) 36879.

 (M. ŠUŠTARŠIČA) 317710.

 (S.NASELJE) 188311.

 (T. ČUFARJA) 155812.

 (POLJANE) 149213.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina D
Ljubljana, 19. maj 2015

starejše učenke

 (VIČ) 145161.

 (O. KOVAČIČ) 125732.

 (VRHOVCI) 119933.

 (J. MODRA) 117884.

 (TRNOVO) 70935.

 (T. ČUFARJA) 70586.

 (M. ŠUŠTARŠIČA) 46607.

 (KETTEJA IN MURNA) 42158.

 (POLJANE) 33779.

 (S.NASELJE) 252310.

 (PRULE) 213111.

 (BIČEVJE) 186412.

 (M. VRHOVNIK) 87113.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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